
KÖVEGY KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

1/2011.(I.27.) rendelete a helyi iparűzési adóról

Kövegy Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 
évi LXV. törvény 10. § (1) bekezdés d) pontjában, valamint a helyi adókról szóló 1990. évi C. 
törvény 5.§. c) pontjában kapott felhatalmazás alapján a Magyar Köztársaság Alkotmányáról 
szóló 1949. évi XX. törvény 44/A. § (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el:

1. §

Adókötelezettségek

Adóköteles a Kövegy Község Önkormányzat illetékességi területén állandó vagy ideiglenes 
jelleggel végzett vállalkozási tevékenység (a továbbiakban: iparűzési tevékenység )

2. §

Az adó mértéke

(1) Az adó évi mértéke az állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adóalap 
1,5 %-a.

(2)  Az  adó  mértéke  az  ideiglenes  jelleggel  végzett  iparűzési  tevékenység  esetén  naptári 
naponként 5. 000,- forint.

3. §

Kövegy  Község  Önkormányzata  az  iparűzési  adó  vonatkozásában  adómentességet, 
adókedvezményt nem állapít meg.

4. §

A rendeletben nem szabályozott kérdésekben a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény és az 
adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII törvény rendelkezései az irányadók.

5. §

Záró rendelkezések

(1) Ezen rendelet a kihirdetés napján lép hatályba.

(2) A  rendelet  az  európai  uniós  jogharmonizáció  céljából  felülvizsgált,  és  a  közösségi 
normákkal harmonizált központi jogszabályokon alapul.



(3) A rendelet  hatálybalépésével  egyidejűleg hatályát  veszti  a helyi  iparűzési adóról szóló 
6/1999.(V.26.)Ö.r.  rendelet,  valamint  az  azt  módosító  13/2002.(XII.11.)Ö.r.,  13/2009.
(XII.23.)Ö.r. rendelet.

Kövegy, 2011. január 27.

           
Galgóczkiné Krobák Mária .                       Benákné Bárdi Ilona 
       polgármester                     körjegyző

Záradék: Kihirdetése közszemlére tétellel 2011. január 28. napjától

Kövegy, 2011. január 27.

Benákné Bárdi Ilona 
körjegyző


